ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

09.01.2019

                 № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов

№ 33 от 21.12.2017 «Об утверждении Правил
содержания, благоустройства и озеленения территории
сельского поселения Кедровый»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2017 N 463-ФЗ " О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый;

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета депутатов № 33 от 21.12.2017 «Об утверждении Правил содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:

         1.1 Статью 2 раздела 2 приложения к решению дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:

 «2.5. Участие, в том числе финансового, собственников и (или) иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) в содержании прилегающих территорий.»
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                  И.Г. Воронов